

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Ramlösa shipping AB (publ)
559377-9522
Räkenskapsåret
2025

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	4
Resultaträkning koncern	7
Balansräkning koncern	8
Kassaflödesanalys koncern	11
Resultaträkning	12
Balansräkning	13
Kassaflödesanalys	16
Noter	17

Ramlösa shipping AB är ett svenskt investmentbolag inom shippingsektorn. Bolaget investerar i olika typer av fartyg tillsammans med strategiska partners med omfattande erfarenhet av den globala shippingmarknaden. Ramlösa shippings målsättning är att identifiera undervärderade fartyg, förvärva andelar i dem och sedan minska riskerna genom olika kontraktsformer, såsom bareboat-kontrakt, poolarrangemang och time charter-kontrakt. Dessa metoder diversifierar riskerna och minskar den totala risken i bolagets investeringsportfölj vilket också görs genom att även investera i olika marknadssegment. Bolaget ska kombinera branschkunskap med innovativa lösningar för att maximera värde och främja hållbar tillväxt för sina investerare. Löpande utvärderar Bolaget möjligheter att förvärva andelar av fartyg, med målsättningen att den riskjusterade avkastningen ska vara tillfredsställande. Bolagets investeringar bedöms utifrån tillverkningsår, teknisk status, geografiska regioner, sjöfartssegment, befaktningsavtal samt bedömda exitmöjligheter. Informationen i årsredovisningen angående marknader, konkurrens och framtida tillväxt representerar Ramlösa shippings bedömning, om inte annat anges.

Affärsidé

Ramlösa shippings affärsidé bygger på att förvärva andelar i fartygsägande bolag och fartyg inom utvalda marknadssegment med olika typer av befaktningskontrakt. Varje fartygsinvestering ska ha som målsättning att uppnå en avkastning om minst 20 procent årligen och den totala portföljen ska ha en diversifierad risk.

Vision

Ramlösa shippings vision är att bli det bästa investeringsalternativet för investerare som vill investera i global sjöfart.

Mission

Genom opportunistiska investeringar i en diversifierad portfölj skapar Ramlösa shipping en trygg och lönsam penningplacering.

VD-ord

Ramlösa shipping har sedan bolagets start haft fokus på bra investeringar inom internationell shipping. Min bedömning är att det är där fokus ska ligga även framgent och en stramare investeringspolicy måste på plats för att skapa det fokus och den exponering som vi eftersträvar. År 2025 var ett år som kännetecknades av många investeringsförslag och olika samarbeten med målet att finna god avkastning. Bolagets ambition är att skapa långsiktigt värde genom disciplinerat investeringsarbete och starka partnerskap, och efter att detta bokslut blev klart har vi tagit många steg i den riktningen genom att arbeta fram nya policyer och utvidga interna kontroller.

Då undertecknad tillträdde som tillförordnad verkställande direktör i mars 2026 har jag inte personlig insikt i händelserna som ledde fram till att VD och dåvarande styrelseordförande lämnade bolaget efter överenskommelse med övriga styrelsen. Men jag kan konstatera att nuvarande styrelse har lagt fokus på att stärka interna kontroller och söka svar på de frågetecken som fanns i vissa frågor, som t ex Ramlösa shippings engagemang i det danska bolaget Capito Capital Management. Som vi meddelade den 12 maj 2026 pågår en extern och oberoende utredning. Styrelsen följer utredningens fortskridande och kommer att informera aktieägare och marknaden om utfallet så snart detta är känt.

Parallellt med detta arbete fortsätter vi att utveckla vår portfölj i linje med vår strategi – att investera i utvalda fartyg med attraktiv riskjusterad avkastning. Vi verkar i en cyklisk marknad där timing, disciplin och tillgång till rätt affärer är avgörande, och vi bedömer att vår organisation och våra partnerskap ger oss goda förutsättningar att skapa värde över tid. Marknaden är mer osäker än vanligt och det kan uppstå bra förutsättningar för investerare som har god insikt i marknaden. Med Ramlösa shippings breda erfarenhet

och tillgänglighet till en relativt stor kassa kan vi agera snabbt och ta beslut när vi ser rätt förutsättningar.

Även om försäljningen av andelar i Atlantic Feeder (Perseus) gjordes med en fin vinst så tyngs årets resultat av såväl nedskrivningar som valutakursförluster och är inte tillfredsställande även om man måste ha förståelse för att marknader rör sig över tid.

Jag vill avslutningsvis tacka våra aktieägare för ert förtroende och vårt team och våra samarbetspartners för deras engagemang och professionalism under året.

Martin Hansson

VD, Ramlösa shipping AB (publ)

Styrelsen och verkställande direktören för Ramlösa shipping AB (publ) avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Ramlösa shipping AB är ett svenskt investmentbolag inom shippingsektorn, grundat av erfarna experter, investerare och finansiella rådgivare med djupgående bakgrund från rederier och skeppsmäklarier. Bolaget investerar i olika typer av fartyg tillsammans med strategiska partners med omfattande erfarenhet av den globala shippingmarknaden.

Ramlösa shippings affärsidé är att identifiera undervärderade fartyg, förvärva andelar i dem och sedan minska riskerna genom olika kontraktsformer, såsom bareboat-kontrakt, poolarrangemang och time charter-kontrakt. Dessa metoder diversifierar riskerna och minskar den totala risken i bolagets investeringsportfölj vilket också görs genom att även investera i olika marknadssegment.

Målet är att kombinera branschkunskap med innovativa lösningar för att maximera värde och främja hållbar tillväxt för sina investerare.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Framgångsrik avyttring av tillgång med betydande vinst

Ramlösa shipping AB (publ) kan meddela att bolaget har genomfört en framgångsrik avyttring av andelar i containerfartyget Perseus. Initialt förvärvades 68 procent av andelarna och efter transaktionen äger bolaget 17 procent. Se not 23.

Ramlösa shipping AB (publ) investerar i modernt bulkfartyg

Ramlösa shipping har under året förvärvat en 3-procentig ägarandel i bulkfartyget MV BBC Saturn, till en total investering om 393 947 USD. Fartyget har en dödvikt på cirka 40 000 ton (DWT) och är byggt 2022, och representerar en modern och effektiv fartygstyp inom sitt segment.

Riktad emission

I december 2025 beslutade bolaget om en riktad nyemission av 1 000 000 aktier till en teckningskurs om 24,50 kronor per aktie. Genom emissionen tillfördes bolaget 24 500 000 SEK före transaktionskostnader. Emissionen riktar sig till investeraren Bronsstädet AB, ett helägt dotterbolag till Peter Gyllenhammar AB i samband med emissionen och den extra bolagsstämman valdes in Carina Heilborn som ny styrelseledamot i bolaget.

Verksamhet i Danmark

Under året blir Ramlösa shipping AB delägare i Capito Capital Management A/S, ett danskt bolag som kommer att investera i den globala fartygsmarknaden. Ramlösa beviljar även ett lån till Capito. Kopplat till ägandet av Capito uppstår frågeställningar som får Ramlösa att se över sina interna rutiner gällande

ägande i allmänhet och som involverar kommanditbolag i synnerhet.

Brister i offentlighöret av dessa transaktioner har medfört att bolaget fick skarp kritik från Spotlight. Bolaget har vidtagit interna åtgärder för att liknande överträdelser inte ska återupprepas.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har investerat 1,95 procent i Atlantica Star AS, ett nyetablerat projektbolag som förvärvar ett Kamsarmax torrbulkfartyg byggt 2011 i Sydkorea. Fartygets namn är MV "JAG AARATI".

I början av mars lämnade tidigare ordföranden Thomas Angskog och ledamot/VD Stefan Norrsell bolaget, koncernen har utsett Martin Hansson till ny interim VD från och med 6 mars 2026.

Koncernen har inlett en oberoende extern utredning avseende ägarförhållande och mellanhavande rörande Capito Capital Management A/S.

Aktien

Aktien (RAMSH) Ramlösa shippings aktie är noterad på Spotlight Stock Market sedan den 25 oktober 2024. Aktien har kortnamnet RAMSH och ISIN-kod SE0022600219. CFI-koden är ESVUFR, FISN-koden är RAMLOSASHI/SH. Introduktionskursen i oktober 2024 uppgick till 30,51 kronor. Bolaget innehade vid årets slut inga egna aktier.

Aktiekapitalet uppgick per den 31 december 2025 till 2 245 447,50 kronor, fördelat på 4 490 895 aktier. Aktuell information om aktiekurs, ägare, insynshandel och andra data finns på Spotlight Stock Markets webbplats: RAMSH.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Bronsstället AB	1 199 058	1 199 058
Nordnet Pensionsförsäkring	231 103	231 103
Rolf Dahl	174 532	174 532
Allwea Structured IV Ltd	147 715	147 715
IRC Invest AB	100 000	100 000
Pia Lundström	82 800	82 800
VOB & T Holding AB	80 000	80 000
Avanza Pension	78 830	78 830
Kuno Salomonssons bygg o trädgård AB	70 000	70 000
Andisheh Rowshan	60 860	60 860
Övriga aktieägare	2 265 997	2 265 997
Totalt	4 490 895	4 490 895

Flerårsöversikt (tkr)

Koncernen	2025	2024	2023
Eget kapital (tkr)	126 906	114 158	69 491
Resultat per aktie, hänförligt till moderbolaget (kr)	1,23	1,00	12,30
Eget kapital per aktie, hänförligt till moderbolaget (kr)	28,3	29,9	24,1
Moderbolaget	2025	2024	2023
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-10	20 359	-1 280
Soliditet (%)	99	99	100
Eget kapital (tkr)	123 971	102 045	27 713
Balansomslutning (tkr)	125 668	103 159	27 743

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	106 761 594
balanserad vinst	14 974 511
årets förlust	-10 612
	121 725 493
disponeras så att i ny räkning överföres	121 725 493
	121 725 493

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

Koncernens Resultaträkning

tkr

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning	2	34 667	47 267
Övriga rörelseintäkter	3	5 179	22 801
Summa rörelsens intäkter m.m.		39 846	70 068
Rörelsens kostnader			
Direkta kostnader		-15 416	-12 956
Övriga externa kostnader	4	-6 564	-27 271
Personalkostnader	5, 6	-1 830	-931
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 892	-8 576
Övriga rörelsekostnader		-5	-388
Summa rörelsens kostnader		-28 707	-50 122
Rörelseresultat		11 139	19 946
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag	7, 31	856	-1 536
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	8	-2 976	2 172
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9	2 172	3 785
Räntekostnader och liknande resultatposter	10	-2 032	-11 106
Summa resultat från finansiella poster		-1 980	-6 685
Resultat efter finansiella poster		9 159	13 261
Resultat före skatt		9 159	13 261
Skatt på årets resultat	11	-	-10
Uppskjuten skatt		48	30
Årets resultat	31	9 207	13 281
Hänförligt till moderföretagets aktieägare		4 305	1 975
Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande		4 902	11 306
Resultat per aktie (kr) hänförligt till moderbolagets aktieägare		1,23	1,00
Genomsnittligt antal aktier under perioden*		3 490 895	1 892 839
Utestående antal aktier, st		4 490 895	3 490 095

*antal aktier för jämförelseperioderna har räknats om med anledning av den split som genomfördes 13 september 2024

Koncernens Balansräkning

tkr

	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Fartyg	12	-	81 981
Summa materiella anläggningstillgångar		-	81 981
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	13, 14	4 915	-
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	15	19 378	26 282
Andra långfristiga värdepappersinnehav	16, 17	41 791	19 737
Andra långfristiga fordringar	18	3 654	-
Summa finansiella anläggningstillgångar		69 738	46 020
Summa anläggningstillgångar		69 738	128 001
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		-	846
Summa varulager		-	846
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		-	24
Övriga fordringar		124	2 493
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 093	127
Summa kortfristiga fordringar		1 217	2 644
<i>Kassa och bank</i>		57 648	29 433
Summa omsättningstillgångar		58 865	32 923
SUMMA TILLGÅNGAR		128 603	160 924

Koncernens Balansräkning

tkr

	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare			
Aktiekapital		2 245	1 745
Övrigt tillskjutet kapital		106 762	84 626
Annat eget kapital inklusive årets resultat		17 899	14 293
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		126 906	100 664
Innehav utan bestämmande inflytande			
Innehav utan bestämmande inflytande		-	13 494
Eget kapital hänförligt till minoritetsintresset		-	13 494
Summa eget kapital		126 906	114 158
Avsättningar			
Avsättningar för uppskjuten skatt	19	-	1 742
Summa avsättningar		-	1 742
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	20	-	38 578
Summa långfristiga skulder		-	38 578
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		-	1 743
Leverantörsskulder		687	1 485
Aktuella skatteskulder		-	10
Övriga skulder		39	474
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21	971	2 732
Summa kortfristiga skulder		1 697	6 446
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		128 603	160 924

Koncernens rapport över förändringar i eget kapital

tkr

	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Summa	Innehav utan bestämman de inflytande	Totalt eget kapital
Ingående eget kapital 2024-01-01	110	31 590	12 607	44 307	25 184	69 491
Årets omräkningsdifferens			410	410	-271	139
Transaktion med minoritet					-22 725	-22 725
Teckningsoptioner		1 336		1 336		1 336
Nyemission	936	57 148		58 084		58 084
Fondemission	699		-699	0		0
Emissionskostnader		-5 448		-5 448		-5 448
Årets resultat			1 975	1 975	11 306	13 281
Utgående eget kapital 2024-12-31	1 745	84 626	14 293	100 664	13 494	114 158
Utdelning			-698	-698	-1 884	-2 582
Nyemission	500	24 000		24 500		24 500
Emissionskostnader		-1 865		-1 865		-1 865
Transaktion med minoritet					-16 512	-16 512
Årets resultat			4 305	4 305	4 902	9 207
Utgående eget kapital 2025-12-31	2 245	106 761	17 899	126 906	0	126 906

Koncernens

Kassaflödesanalys

tkr

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		11 139	19 946
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m,	22	3 090	24 353
Erhållen ränta		291	3 529
Erhållen utdelning		1 435	0
Betald ränta		-2 032	-8 374
Betald skatt		-10	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapitalet		13 913	39 454
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring av varulager och pågående arbeten		1	-846
Förändring kundfordringar och andra fordringar		-1 090	-2 644
Förändring leverantörsskulder och andra skulder		2 821	6 362
Kassaflöde från den löpande verksamheten		15 645	42 326
Investeringsverksamheten			
Lämnade lån		-6 874	-
Förvärv av verksamheter, efter avdrag för likvida medel		-	-60 719
Avyttring av verksamheter, efter avdrag för likvida medel		27 423	-18 860
Amortering från koncernbolag		-	1 213
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-	-84 169
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar		-15 824	-19 737
Amortering från intressebolag		3 277	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten		8 002	-182 272
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		22 635	50 899
Teckningsoptioner		-	1 336
Utbetald utdelning		-3 908	0
Upptagna lån		-	79 497
Amortering av lån		-12 909	-4 944
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		5 818	126 788
Årets kassaflöde		29 466	-13 158
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		29 433	42 592
Kursdifferens i likvida medel			
Kursdifferens i likvida medel		-1 251	-
Likvida medel vid årets slut		57 648	29 433

Moderbolagets Resultaträkning

tkr

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	4, 31	-4 957	-7 629
Personalkostnader	5, 6	-1 830	-889
Övriga rörelsekostnader		-5	-1
Summa rörelsens kostnader		-6 792	-8 519
Rörelseresultat		-6 792	-8 519
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	23, 31	14 283	23 843
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	8	-6 557	2 172
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9	-944	2 219
Räntekostnader och liknande resultatposter	10	-	644
		6 782	28 878
Resultat efter finansiella poster		-10	20 359
Resultat före skatt		-10	20 359
Skatt på årets resultat	11	-	-
Årets resultat	31	-10	20 359

Moderbolagets Balansräkning

tkr

Not 2025-12-31 2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

26, 27

Bundet eget kapital

Aktiekapital

2 245

1 745

2 245

1 745

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

106 762

84 627

Balanserad vinst eller förlust

14 975

-4 687

Årets resultat

-11

20 360

121 726

100 300

Summa eget kapital

123 971

102 045

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

687

115

Övriga skulder

39

2

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

21

971

997

Summa kortfristiga skulder

1 697

1 114

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

125 668

103 159

Moderbolagets rapport över förändringar i eget kapital

tkr

	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2024-01-01	110	31 590	-2 708	-1 279	27 713
Omföring av föregående års resultat			-1 279	1 279	0
Nyemission	936	57 148			58 084
Fondemission	699		-699		0
Emissionskostnader		-5 448			-5 448
Teckningsoptioner		1 336			1 336
Årets resultat				20 360	20 360
Utgående eget kapital 2024-12-31	1 745	84 267	-4 687	20 360	102 045
Nyemission	500	24 000			24 500
Omföring av föregående års resultat			20 360	-20 360	0
Utdelning			-699		-699
Emissionskostnader		-1 865			-1 865
Årets resultat				-11	-11
Utgående eget kapital 2025-12-31	2 245	106 762	14 975	-11	123 971

Moderbolagets Kassaflödesanalys

tkr

Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat	-6 792	-8 518
Erhållen ränta	96	383
Erhållen utdelning	332	-
Betald ränta	-	-619
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-6 364	-8 754
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet		
Förändring av kundfordringar och fordringar	1 994	1 710
Förändring av leverantörsskulder och andra skulder	573	799
Förändring av kortfristiga skulder	9	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-3 788	-6 245
Investeringsverksamheten		
Lämnade lån	-7 037	-97 416
Förvärv av aktier i dotterbolag	-25	-
Avyttring av aktier i dotterbolag	35 024	25 207
Amortering från intressebolag	3 277	0
Amortering från koncernbolag	-	28 560
Förvärv av finansiella tillgångar	-15 824	-19 737
Utdelning från koncernbolag	3 460	3 237
Kassaflöde från investeringsverksamheten	18 875	-60 149
Finansieringsverksamheten		
Nyemission	22 635	50 899
Teckningsoptioner	-	1 336
Upptagna lån	-	35 602
Utbetald utdelning	-699	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	21 936	87 837
Årets kassaflöde	37 023	21 443
Likvida medel vid årets början		
Likvida medel vid årets början	21 832	389
Kursdifferens i likvida medel		
Kursdifferens i likvida medel	-1 251	0
Likvida medel vid årets slut	57 604	21 832

Noter

tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Årsredovisningen för moderbolaget för 2023 upprättades enligt BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2). Övergången till BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning har inte medfört någon omräkning av jämförelsetalen för moderbolaget.

Koncernens fullständiga redovisningsprinciper beskrivs nedan och har tillämpats för redovisning och värdering samt har, om inget annat anges, tillämpats konsekvent på samtliga perioder som presenteras i koncernens finansiella rapporter.

Koncernredovisning

Koncernredovisningens grunder

I koncernredovisningen konsolideras Moderföretaget och samtliga dotterföretags verksamheter fram till och med den 31 december 2025. Dotterföretag är alla företag i vilka Koncernen har rätten att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Koncernen uppnår och utövar bestämmande inflytande genom att inneha över hälften av rösterna. Även företag för särskilt ändamål konsolideras om Moderföretaget har ett bestämmande inflytande, oavsett om det finns en ägarandel eller inte.

Koncernredovisningen presenteras i valutan SEK som också är Moderföretagets redovisningsvaluta.

Resultat för dotterföretag som förvärvats eller avyttrats under året redovisas från det datum förvärvet alternativt till det datum avyttringen träder i kraft, enligt vad som är tillämpligt.

Minoritetsintresse, som redovisas som en del av eget kapital, representerar den andel av ett dotterföretags resultat och nettotillgångar som inte innehas av Koncernen. Koncernen fördelar nettoresultatet för dotterföretagen mellan moderföretagets ägare och minoritetsintresse baserat på deras respektive ägarandelar.

Belopp som redovisas i de finansiella rapporterna för dotterföretag har justerats där så krävs för att säkerställa överensstämmelse med Koncernens redovisningsprinciper.

Transaktioner som elimineras vid konsolidering

Koncerninterna transaktioner och balansposter elimineras i sin helhet vid konsolidering, inklusive orealiserade vinster och förluster på transaktioner mellan koncernföretagen. I de fall orealiserade förluster på koncerninterna tillgångar återförs vid konsolidering, prövas även den underliggande tillgångens nedskrivningsbehov utifrån ett koncernperspektiv.

Förvärvsmetoden

Koncernen tillämpar förvärvsmetoden vid redovisning av rörelseförvärv innebärande att det redovisade värde av moderföretagets andelar i koncernföretag elimineras genom att avräknas mot dotterföretagets egna kapital vid förvärvet.

Moderföretaget upprättar en förvärvsanalys per förvärvstidpunkten för att identifiera koncernens anskaffningsvärde, dels för andelarna, dels för dotterföretagets tillgångar, avsättningar och skulder. Rörelseförvärvet redovisas i koncernen från och med förvärvstidpunkten.

Anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten beräknas som summan av köpeskillingen, dvs:

- * verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade egetkapitalinstrument
- * utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet
- * tilläggsköpeskillning eller motsvarande om detta kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt.

Värdet av minoritetens andel läggs till anskaffningsvärdet.

Koncernen redovisar identifierbara förvärvade tillgångar och övertagna skulder i rörelseförvärv oavsett om de har redovisats tidigare i det förvärvade företagets finansiella rapporter före förvärvet eller de avser minoritetsintresse. Förvärvade tillgångar och övertagna skulder värderas vanligen till det verkliga värdet per förvärvstidpunkten.

Förvärv och avyttringar av minoritetsandelar redovisas inom eget kapital.

Obeskattade reserver

Eget kapital-andelen av obeskattade reserver ingår i posten. Annat eget kapital inklusive årets resultat.

Innehav i intresseföretag

Intresseföretag är de företag som Koncernen har möjlighet att utöva betydande inflytande över men som varken är dotterföretag eller joint ventures, vanligtvis genom att Koncernen äger mellan 20% och 50% av röstetalen.

Innehav i intresseföretag redovisas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde och därefter enligt kapitalandelsmetoden, dvs. att ägarföretagets andel av intresseföretagets nettoresultat tas in i koncernredovisningen. Andel i intresseföretagets resultat särredovisas i rörelsens resultat. Eventuell justering av goodwill eller verkligt värde hänförligt till Koncernens andel i intresseföretaget redovisas inte separat utan inkluderas i det redovisade värdet för innehav i intresseföretag.

Det redovisade värdet för innehav i intresseföretag ökas eller minskas med Koncernens andel av intresseföretagets resultat, justerat där så krävs för att säkerställa överensstämmelse med Koncernens redovisningsprinciper.

I de fall det redovisade värdet på andelarna är noll redovisas ytterligare förluster endast till den del ägarföretaget har en legal förpliktelse.

Omräkning av utlandsverksamheter

Vid konsolidering omräknas tillgångar och skulder, inklusive goodwill och andra koncernmässiga över- och undervärden, till SEK enligt balansdagens kurs. Intäkter och kostnader omräknas till SEK enligt en genomsnittlig kurs under rapportperioden vilket utgör en approximation av transaktionskursen.

Valutakursdifferenser som uppstår vid omräkning av utlandsverksamheten redovisas i eget kapital.

Intäktsredovisning

Intäkter uppkommer från försäljningen av utförandet av tjänster och redovisas i posten Nettoomsättning. Intäkter värderas till det verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas för tjänster som utförts, dvs. till försäljningspris med avdrag för handelsrabatter, mängdrabatter och liknande prisavdrag samt mervärdesskatt. Belopp som erhålls för annans räkning ingår inte i Koncernens intäkter. Intäkter redovisas i takt med att de intjänas.

Ramlösa shipping säkerställer stabila inkomster och reducerar riskerna genom att använda tre typer av befraktningkontrakt: bareboat-avtal, time charter-kontrakt och pool-samarbeten.

Bareboat-kontrakt

Ett bareboat-kontrakt inom sjöfart är ett hyresavtal där en fartygsägare (redare) leasar ut sitt fartyg till en befraktare (den som hyr fartyget) utan att tillhandahålla besättning, underhåll eller andra tillhörande tjänster. Genom detta avtal övergår den fullständiga kontrollen och ansvaret för fartygets operativa verksamhet till befraktaren. Kontraktet är oftast långsiktigt och kan sträcka sig över flera år, under vilken tid åtar sig befraktaren att bemanna, underhålla och driva fartyget. Samtliga kostnader relaterade till drift, reparationer och försäkring av fartyget bärs av befraktaren under hela kontraktperioden. Redaren har således inget operativt ansvar och inga kostnader för fartyget under hyresperioden, och erhåller i stället en regelbunden hyra enligt avtalet.

Befraktaren har rätt att använda fartyget för kommersiella ändamål inom de ramar som avtalats i kontraktet, och är skyldig att vid hyresperiodens slut återlämna fartyget i det avtalade skicket. Befraktaren kan använda fartyget för kommersiell verksamhet inom de gränser som anges i kontraktet. Vid kontraktets slut är befraktaren skyldig att återlämna fartyget till ägaren i det skick som avtalats. Bareboat-kontrakt erbjuder fördelar för båda parter: fartygsägaren minskar sin risk och sitt ansvar för fartygets drift och underhåll, medan befraktaren får fullständig kontroll över fartyget och kan använda det enligt sina behov, men åtar sig samtliga operativa driftskostnader och risker.

Time charter-kontrakt

Ett time charter-kontrakt inom sjöfarten är ett hyresavtal där fartygsägaren (redaren) hyr ut sitt fartyg till en befraktare (den som hyr fartyget) under en bestämd tidsperiod, som kan sträcka sig från några månader till flera år. Under avtalsperioden har befraktaren rätt att använda fartyget för specifika ändamål i enlighet med avtalsvillkoren.

Ansvarsfördelningen innebär att redaren ansvarar för underhåll, reparationer och försäkring av fartyget samt för att hålla fartyget i sjövärdigt skick. Befraktaren betalar en daglig hyresavgift, känd som TC-rate (time charter rate). Avgiften täcker de operationella kostnader, inklusive bränsle, hamnavgifter, lastning och lossning av gods samt besättningens löner under hyresperioden som befraktaren ansvarar för. För redaren innebär ett time charter-kontrakt minskad driftkomplexitet och operativ risk, eftersom befraktaren hanterar fartygets dagliga drift och de därmed förknippade kostnaderna och riskerna. För befraktaren ger kontraktet möjlighet att disponera fartyget i enlighet med sina affärsbehov, men med ansvar för drift och tillhörande kostnader.

Bolaget genererar generellt högre intäkter genom time charter-kontrakt, men till en högre risk eftersom Bolaget står för alla kostnader relaterade till fartygets driftkostnader.

Spotmarknad exponering genom en pool

En pool är ett samarbetsarrangemang inom sjöfartsindustrin där flera fartygsägare bidrar med sina fartyg till en gemensam pool som drivs på spotmarknaden dvs fartygen hyrs ut för enskilda lastresor till olika kunder. Poolen förvaltas centralt av en operatör som ansvarar för de kommersiella operationerna, inklusive förhandling av charteravtal, schemaläggning och optimering av fartygens användning för att

maximera intäkterna. Operatören marknadsför den samlade flottan som en enhet för att uppnå större marknadsnärvaro och konkurrenskraft.

En pool erbjuder flera fördelar för fartygsägare. De totala intäkterna från fartygen i poolen fördelas baserat på en formel som tar hänsyn till faktorer som fartygens storlek, ålder och prestanda. Pooler uppnår större operativ effektivitet genom att optimera användningen av alla fartyg, vilket minskar ballasttid och förbättrar fartygens positionering för att möta marknadens efterfrågan. Ytterligare fördelar med att ingå i en sjöfartspool inkluderar riskdelning, där risken fördelas mellan flera fartygsägare, vilket minskar den negativa effekten av ett underpresterande fartyg. Dessutom får mindre fartygsägare tillgång till marknader och affärsmöjligheter som annars skulle vara svåra att nå individuellt.

Ränteintäkter

Ränteintäkter redovisas i takt med att de intjänas. Beräkning av ränteintäkter görs på basis av den underliggande tillgångens avkastning enligt effektivräntemetoden.

Erhållna utdelningar

Intäkter från utdelningar redovisas när rätten att erhålla betalning fastställts.

Låneutgifter

Samtliga låneutgifter kostnadsförs i den period som de hänförs till och redovisas i posten *Räntekostnader och liknande resultatposter*.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas initialt till anskaffningsvärde eller tillverkningskostnader inklusive utgifter för att få tillgången på plats och i skick för att kunna användas enligt intentionerna med investeringen. I anskaffningsvärdet ingår inköpspriset och andra direkt hänförliga utgifter såsom utgifter för leverans, hantering, installation, montering, lagfarter och konsulttjänster.

Vid förvärv av materiell anläggningstillgång där betalning senareläggs utgörs anskaffningsvärdet av nuvärdet av framtida betalningar.

Materiella anläggningstillgångar värderas därefter till anskaffningsvärdet minskat med ackumulerade av- och nedskrivningar. Avskrivning av materiella anläggningstillgångar görs av tillgångens/komponentens avskrivningsbara belopp över dess nyttjandeperiod och påbörjas när tillgången/komponenten tas i bruk. Avskrivning görs linjärt. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Fartyg	25 år
--------	-------

Borttagande från balansräkningen

Materiella anläggningstillgångar tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring eller när inte framtida ekonomiska fördelar väntas från användning, utrangering eller avyttring av tillgången.

När materiella anläggningstillgångar avyttras bestäms realisationsresultatet som skillnaden mellan försäljningspriset och tillgångens redovisade värde och redovisas i resultaträkningen i någon av posterna *Övriga rörelseintäkter eller Övriga rörelsekostnader*.

Prövning av nedskrivningsbehov av materiella anläggningstillgångar

Per varje balansdag görs en bedömning av om det föreligger någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Finns det en sådan indikation beräknas tillgångens återvinningsvärde. Om återvinningsvärdet understiger redovisat värde görs en nedskrivning som kostnadsförs.

Återvinningsvärdet för en tillgång eller en kassagenererande enhet är det högsta av verkligt värde med

avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärdet.

Verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader utgörs av det pris som Koncernen/Moderföretaget beräknar kunna erhålla vid en försäljning mellan kunniga parter som är oberoende av varandra och som har intresse av att transaktionen genomförs.

Avdrag gör för sådana kostnader som är direkt hänförliga till försäljningen.

Nyttjandevärdet utgörs av framtida kassaflöden som en tillgång eller en kassagenererande enhet väntas ge upphov till.

Vid nedskrivningsprövning grupperas tillgångarna i kassagenererande enheter. En kassagenererande enhet är den minsta identifierbara grupp med i allt väsentligt oberoende inbetalningar. Följden är att vissa tillgångars nedskrivningsbehov prövas enskilt och vissa prövas på nivån kassagenererande enhet.

Med undantag av goodwill görs en ny bedömning av alla tillgångar för tecken på att en tidigare nedskrivning inte längre är motiverad. En nedskrivning återförs om tillgångens eller den kassagenererande enhetens återvinningsbara värde överstiger det redovisade värdet och fördelas proportionellt över samtliga tillgångar (förutom goodwill).

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs och de valutakursdifferenser som uppkommer redovisas i resultaträkningen. Valutakursvinster och -förluster avseende rörelserelaterade fordringar och skulder i utländsk valuta redovisas i posterna *Övriga rörelseintäkter och Övriga rörelsekostnader*. Övriga valutakursvinster och -förluster redovisas under rubriken *Resultat från finansiella poster*.

Icke-monetära poster omräknas inte på balansdagen och värderas till anskaffningsvärde (omräknat till transaktionsdagens kurs)

En monetär post som anses som en del av koncernens nettoinvestering i en utlandsverksamhet redovisas i det företaget där differensen uppstår och i koncernredovisningen som en separat komponent direkt i eget kapital.

Finansiella instrument

Redovisning och värdering

Finansiella tillgångar och finansiella skulder redovisas när Koncernen blir part i det finansiella instrumentets avtalsmässiga villkor. Samtliga finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet.

Kundfordringar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för befarade förluster. Leverantörsskulder och andra icke-räntebärande skulder värderas till nominella belopp.

Finansiella anläggningstillgångar och finansiella långfristiga skulder samt räntebärande kortfristiga finansiella fordringar och skulder värderas såväl vid första redovisningstillfället som i efterföljande värdering till upplupet anskaffningsvärde, vilket normalt är detsamma som verkligt värde (transaktionsvärdet) vid anskaffningstidpunkten med tillägg av direkt hänförliga transaktionsutgifter såsom courtage.

Borttagande från balansräkningen

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången upphör eller regleras, eller när de risker och fördelar förknippade med tillgången överförs till annan part. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller

upphör.

Inkomstskatter

Inkomstskatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Inkomstskatt redovisas i resultaträkningen utom då en underliggande transaktionen redovisas i eget kapital varvid även tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

Aktuella skattefordringar och skatteskulder respektive uppskjutna skattefordringar och skatteskulder kvittas i de fall det finns en legal kvittningsrätt.

Aktuell skatt

Aktuell skatt är skattekostnaden för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen och nuvärdesberäknas inte.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas med hjälp av balansräkningsmetoden på samtliga temporära skillnader, dvs. skillnader mellan de redovisade värdena för tillgångar och skulder och deras skattemässiga värden samt skattemässiga underskott.

Ingen avsättning görs för uppskjuten skatt på temporära skillnader som hänför sig till innehav i dotterföretag eftersom Koncernen kan styra tidpunkt för återföring av de temporära skillnader och en sådan återföring inte kommer ske inom en överskådlig framtid.

Förändring av uppskjuten skatt redovisas i resultaträkningen.

Uppskjutna skattefordringar redovisas för alla avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda outnyttjade förlustavdrag.

Uppskjutna skattefordringar och skatteskulder värderas baserat på hur koncernen förväntar sig att återvinna/reglera det redovisade värdet på motsvarande tillgång/skuld. Värdering görs utan diskontering och enligt de skattesatser och skatteregler som är beslutade på balansdagen. En uppskjuten skattefordran värderas till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande eller framtida skattepliktiga resultat vilket omprövas per varje balansdag.

Likvida medel

Likvida medel består av disponibla tillgodohavanden hos banker.

Eget kapital

Eget kapital i koncernen består av följande poster:

- *Aktiekapital* som representerar det nominella värdet för emitterade och registrerade aktier.
- *Övrigt tillskjutet kapital* som innefattar eventuell premie som erhållits vid nyemission av aktiekapital. Eventuella transaktionskostnader som sammanhänger med nyemission av aktier dras från överkursen, med hänsyn tagen till eventuella inkomstskatteeffekter.

Annat eget kapital inklusive årets resultat som inkluderar följande:

- * Omräkningsreserv; innehåller omräkningsdifferenser från omräkning av finansiella rapporter för koncernens utlandsverksamheter till SEK.
- * Balanserat resultat, dvs. alla balanserade vinster för innevarande och tidigare perioder.

Alla transaktioner med moderföretagets ägare redovisas separat i eget kapital.

Utdelningar som ska betalas ingår i posten *Övriga skulder* när utdelningarna har godkänts på en bolagsstämma före balansdagen.

Avsättningar

Avsättningar redovisas när koncernen har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och beloppet kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt. Tidpunkten eller beloppet för utflödet kan fortfarande vara oviss.

Avsättningar värderas initialt till den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera den befintliga förpliktelsen, baserat på de mest tillförlitliga uppgifter som finns tillgängliga på balansdagen.

Avsättningen tas endast i anspråk för de utgifter som avsättningen ursprungligen var avsedd för.

Avsättningen omprövas varje balansdag. Justeringar redovisas i resultaträkningen.

Moderföretagets värderingsprinciper

Moderföretaget tillämpar samma värderingsprinciper som koncernen förutom enligt följande:

Utdelningar från dotterföretag

Utdelningar från dotterföretag intäktsredovisas när moderföretagets rätt till utdelning bedöms som säker och beloppet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag värderas till anskaffningsvärde eventuellt minskat med nedskrivningar. Utdelningar från dotterföretag redovisas som intäkt.

Andelar i intressebolag

I moderbolaget redovisas innehaven till anskaffningsvärde eventuellt minskat med nedskrivningar. Utdelningar från intressebolag och gemensamt styrda bolag redovisas som intäkt.

Andelar i kommanditbolag

Redovisat värde på andelar i kommanditbolag eller motsvarande utländska företag förändras årligen med moderföretagets andel av handelsbolagets resultat/skattepliktiga resultat.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Teckningsoptioner

Koncernen har ställt ut teckningsoptioner till styrelse, ledande befattningshavare och nyckelpersoner. Verkligt värde har erlagts för optionerna, denna optionspremium redovisas som balanserat resultat. Innehavaren kan endast erhålla aktier vid inlösen. Vid inlösen av optionerna kommer lösenpriset att redovisas mot eget kapital.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

EBITDA

Rörelseresultat före av- och nedskrivningar av anläggningstillgångar.

Resultat per aktie

Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier under perioden.

Rörelseresultat

Resultat före finansiella poster och skatt.

Eget kapital per aktie

Eget kapital delat med antalet aktier per balansdagen.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet. Uppskattningar och bedömningar är främst kopplade till finansiella anläggningstillgångar.

Risker

Betydande bedömningar och osäkerheter av styrelse och ledning

Ledningens och styrelsens bedömning är att de risker och osäkerhetsfaktorer som väsentligt skulle kunna påverka bedömningen av den förväntade framtida utvecklingen främst är hänförliga till beroende av nyckelpersoner och osäkerhet i framtida marknadsutveckling

Beroende av nyckelpersoner

Ramlösa shipping har per dagen för denna rapport inga egna anställda utan består av en liten organisation med ett begränsat antal konsulter och nära samarbetspartners. Bolaget är därför beroende av ett antal nyckelpersoner som besitter internt kunnande, har omfattande erfarenhet och nätverk inom området vilket

Bolaget verkar i.

Osäkerhet i marknadsutveckling

Ramlösa shipping verkar på en marknad som förväntas uppvisa fortsatt tillväxt och goda intjäningsmöjligheter under de kommande åren. Dock kan marknaderna utvecklas i en för Bolaget ofördelaktig riktning på grund av förändrade makroekonomiska faktorer, teknisk utveckling, nya regelverk eller andra omvärldsfaktorer som ligger utanför bolagets kontroll. Sådana händelser medför risker som negativt kan påverka Bolagets lönsamhet och ekonomiska ställning.

Valutarisker

Endast en mindre del av Ramlösa shippings kassaflöde kommer från SEK och detta innebär att valutakursförändringar har en stor påverkan på Koncernens resultat och kassaflöden. Koncernens nettotillgångsvärden innehas via dotterbolag och intressebolag som har NOK som redovisningsvaluta men investeringar i fartyg och finansiering av dessa sker i USD vilket innebär en risk för koncernen relaterat till upp och nedgångar i USD i förhållande till NOK. Valutakursförändringar vid omräkning till svenska kronor av utländska dotterbolag redovisas i omräkningsreserven inom annat eget kapital inkl. årets resultat.

Not 2 Nettoomsättning

Koncernen

	2025	2024
Bareboat-avtal	0	9 607
Time charter-kontrakt	34 667	17 268
Spotmarknad, exponering genom pool	0	20 392
Summa	34 667	47 267

Not 3 Övriga rörelseintäkter

Koncernen

	2025	2024
Avyttring av verksamheter	4 362	22 801
Övriga intäkter	817	0
5 179	5 179	22 801

Not 4 Övriga externa kostnader

Koncernen

	2025	2024
IPO-kostnader	0	5 030
Profit split	0	18 118
Övrigt	6 564	4 123
6 564	6 564	27 271

Moderbolaget

	2025	2024
--	------	------

IPO-kostnader	0	5 030
Profit split	0	0
Övrigt	4 971	2 598
	4 971	7 629

Not 5 Anställda och personalkostnader Koncernen

	2025	2024
Medelantalet anställda		
Kvinnor	1	1
Män	2	2
	3	3
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 083	676
Övriga anställda	225	41
	1 308	717
Sociala kostnader		
Sociala avgifter för styrelse och verkställande direktör	340	212
	340	212
	1 648	929

Antalet anställda återspeglar inte en heltidssysselsättning utan avser styrelsearbete samt projektanställning/timanställning.

Moderbolaget

	2025	2024
Medelantalet anställda		
Kvinnor	0	1
Män	2	1
	2	2
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 137	676
Övriga anställda	225	0
	1 362	676
Sociala kostnader		
Sociala avgifter för styrelse och verkställande direktör	340	212
	340	212
	1 648	888
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	20 %	20 %
Andel män i styrelsen	80 %	80 %

Antalet anställda återspeglar inte en heltidssysselsättning utan avser styrelsearbete samt projektanställning/timanställning.

Not 6 Löner och ersättningar till styrelseledamöter i Ramlösa shipping AB Koncernen

	2025	2024
Styrelseordförande, from september 2024 Thomas Angskog	133	329
Styrelseledamot, Carolina Ulff	66	118
Styrelseledamot, Stefan Norrsell	806	57
Styrelseledamot, Magnus Granander	66	57
Styrelseledamot, Theo Erdmann	66	57
Styrelseordförande, till och med september 2024, Thomas Santesson	0	57
	1 137	675

Under 2024 har Carolina Ulff och Thomas Angskog fått ersättning utöver styrelsearvode avseende arbete relaterat till IPO-processen, Magnus Granander har fakturerat för motsvarande arbete, se vidare in

Moderbolaget

	2025	2024
Styrelseordförande, from september 2024 Thomas Angskog	133	329
Styrelseledamot, Carolina Ulff	66	118
Styrelseledamot, Stefan Norrsell	806	57
Styrelseledamot, Magnus Granander	66	57
Styrelseledamot, Theo Erdmann	66	57
Styrelseordförande, till och med september 2024, Thomas Santesson	0	57
	1 137	675

Under 2024 har Carolina Ulff och Thomas Angskog fått ersättning utöver styrelsearvode avseende arbete relaterat till IPO-processen. Magnus Granander fakturerade för motsvarande tjänster.

Not 7 Resultat från andelar i intresseföretag Koncernen

	2025	2024
Årets förändring av kapitalandelar	4 438	-1 536
Nedskrivning fordran	-3 572	0
	856	-1 536

**Not 8 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar
Koncernen**

	2025	2024
Erhållna utdelningar	1 435	0
Valutakursdifferenser på långfristiga fordringar	-4 411	2 172
	-2 976	2 172

Moderbolaget

	2025	2024
Erhållna utdelningar	1 435	0
Valutakursdifferenser på långfristiga fordringar	-4 411	2 172
Nedskrivningar	-3 581	0
	-6 557	2 172

**Not 9 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter
Koncernen**

	2025	2024
Övriga ränteintäkter	291	766
Valutakursdifferenser på kortfristiga fordringar	1 881	3 019
	2 172	3 785

Moderbolaget

	2025	2024
Övriga ränteintäkter	202	419
Valutakursdifferenser på kortfristiga fordringar	-1 146	1 800
	-944	2 219

**Not 10 Räntekostnader och liknande resultatposter
Koncernen**

	2025	2024
Räntekostnader till övriga företag	-1 965	-4 755
Valutakursdifferenser på skulder	-67	-3 511
Övriga finansiella kostnader	0	-2 840
	-2 032	-11 106

Moderbolaget

	2025	2024
Räntekostnader till övriga företag	0	-619
Valutakursdifferenser på skulder	0	1 263
	0	644

**Not 11 Aktuell och uppskjuten skatt
Koncernen**

	2025	2024
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	0	10
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	-48	-30
Totalt redovisad skatt	-48	-20

Avstämning av effektiv skatt

	2025	2024
	Belopp	Belopp
Redovisat resultat före skatt	9 159	13 281
Skatt enligt gällande skattesats	1 887	2 736
Ej avdragsgilla kostnader	747	298
Ej skattepliktiga intäkter	-2 938	-5 413
Effekt av skillnader i utländsk skatt	0	12
Emissionskostnader	-384	-1 122
I år uppkomna underskott som ej aktiverats	640	3 469
Redovisad effektiv skatt	-48	-20

Moderbolaget

	2025	2024
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	0	0
Totalt redovisad skatt	0	0

Avstämning av effektiv skatt

	2025		2024	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-11		20 360
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-2	20,60	4 194
Ej avdragsgilla kostnader		881		12
Ej skattepliktiga intäkter		-1 009		-4 912
Emissionskostnader		-384		-1 122
I år uppkomna underskott som ej aktiveras		514		1 828
Redovisad effektiv skatt	-1,75	0	0,00	0

Not 12 Fartyg

Koncernen

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	84 169	152 802
Inköp via förvärv av verksamheter	0	200 035
Inköp	0	84 569

Försäljning via avyttring av verksamheter	-84 271	-352 618
Valutakursdifferenser	102	-619
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	84 169
Ingående avskrivningar	-2 188	-10 067
Avyttring verksamheter	6 846	97 221
Förvärvade verksamheter	-4 658	-80 779
Årets avskrivningar	0	-8 563
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-2 188
Utgående redovisat värde	0	81 981

**Not 13 Specifikation andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag
Koncernen**

Namn	Kapital- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Montemare Shipping Co. Ltd	41,2	412	4 915
Capito Capital Management A/S	40	1 600	0
			4 915
	Org.nr		
Montemare Shipping Co. Ltd	HE236778		
Capito Capital Management A/S	45361667		

Moderbolaget

Namn	Kapital- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Montemare Shipping Co. Ltd	41,2	412	1 536
Capito Capital Management A/S	40	1 600	477
			2 013
	Org.nr		
Montemare Shipping Co. Ltd	HE236778		
Capito Capital Management A/S	45361667		

**Not 14 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	-	-
Förvärv	477	1 536
Årets kapitalandel	4 438	-1 536
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 915	-
Utgående redovisat värde	4 915	-

Moderbolaget

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 536	-
Förvärv	477	1 536
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 013	1 536
Utgående redovisat värde	2 013	1 536

Not 15 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

Koncernen

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 495	-
Tillkommande fordringar	497	25 195
Valutadifferenser	-4 125	2 300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 867	27 495
Ingående nedskrivningar	-1 213	-
Amorteringar, avgående fordringar	-3 276	-1 213
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-4 489	-1 213
Utgående redovisat värde	19 378	26 282

Moderbolaget

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 495	-
Tillkommande fordringar	4 070	25 195
Amorteringar, avgående fordringar	-3 276	-
Valutadifferenser	-4 116	2 300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 173	27 495
Ingående nedskrivningar	-1 213	-
Årets nedskrivningar	-3 582	-1 213
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-4 795	-1 213
Utgående redovisat värde	19 378	26 282

**Not 16 Specifikation andra långfristiga värdepappersinnehav
Koncernen**

Namn	Kapital- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Chemtrans A/S	7,5%	750	15 416
Eldorado Drilling A/S	0,16481%	5 549 714	4 376
Hansa Africa	6,3%	630	10 603
Briese Eco Handy A/S	3%	30 000	3 545
Atlantic Feeder III A/S	17%	1 700	7 851
			41 791

Org.nr

Chemtrans A/S	989683535
Eldorado Drilling A/S	929315235
Hansa Africa	944668304
Briese Eco Handy A/S	928122646
Atlantic Feeder III A/S	933668134

Moderbolaget

Namn	Kapital- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Chemtrans Mobile A/S	7,5%	750	15 416
Eldorado Drilling A/S	0,16481%	5 549 714	4 376
Hansa Africa	6,3%	630	10 603
Briese Eco Handy A/S	3%	30 000	3 545
Atlantic Feeder III A/S	17%	17 000	7 851
			41 791

Org.nr

Chemtrans Mobile A/S	989683535
Eldorado Drilling A/S	929315235
Hansa Africa	944668304
Briese Eco Handy A/S	928122646
Atlantic Feeder III A/S	933668134

**Not 17 Andra långfristiga värdepappersinnehav
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärde	19 737	-
Förvärv	14 203	19 737
Omklassificering	7 851	-
	41 791	19 737

Moderbolaget

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärde	19 737	-
Förvärv	14 203	19 737

Omklassificering	7 851	-
	41 791	19 737

**Not 18 Andra långfristiga fordringar
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	-	-
Lämnade lån	3 832	7 532
Amorteringar	0	-7 532
Valutadifferenser	-178	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 654	-
Utgående redovisat värde	3 654	-

Moderbolaget

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	-	-
Lämnade lån	3 832	27 347
Amorteringar	-	-27 347
Valutadifferenser	-178	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 654	-
Utgående redovisat värde	3 654	-

**Not 19 Uppskjuten skatteskuld
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Belopp vid årets ingång	1 742	-
Årets avsättningar	-1 742	1 742
Belopp vid årets utgång	-	1 742

**Not 20 Långfristiga skulder
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som förfaller inom 2 till 5 år		
Skulder till kreditinstitut	-	38 578
Senare än 5 år	-	-
	-	38 578

**Not 21 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Upplupna revisionskostnader	100	100
Upplupna redovisningskostnader	160	194
Upplupna personalkostnader	560	452
Upplupna konsultkostnader	151	80
Reservering IPO-kostnader	-	171
Förutbetalda intäkter	-	1 403
Upplupna räntekostnader	-	329
Övriga upplupna kostnader	-	3
	971	2 732

Moderbolaget

	2025-12-31	2024-12-31
Upplupna revisionskostnader	100	100
Upplupna redovisningskostnader	160	194
Upplupna personalkostnader	560	452
Upplupna konsultkostnader	151	80
Reservering IPO-kostnader	-	171
	971	997

**Not 22 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar	4 892	8 576
Realisationsresultat vid försäljning av materiella anläggningstillgångar	-4 360	-3 863
Orealiserade valutakursvinster-/förluster	2 558	1 536
Förändring avsättningar	-	18 117
	3 090	24 353

**Not 23 Resultat från andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2025	2024
Erhållna utdelningar	3 460	2 244
Resultat vid avyttringar	11 473	21 599
Nedskrivningar	-650	-
	14 283	23 843

**Not 24 Andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 402	7
Inköp	25	97 416
Försäljningar	-31 402	-66 021
Lämnade aktieägartillskott	650	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	675	31 402
Årets nedskrivningar	-650	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-650	0
Utgående redovisat värde	25	31 402

**Not 25 Specifikation andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

Namn	Kapital- andel	Antal andelar	Bokfört värde
RS Project Management AB	100	250	25
			25
	Org.nr		
RS Project Management AB	559516-8567		

**Not 26 Aktier
Moderbolaget**

Under tredje kvartalet 2025 genomfördes en riktad nyemission om 1 000 000 aktier till en teckningskurs om 24,50 kronor.

	2025-12-31	2024-12-31
Vid årets början	3 490 895	80 957
Nyemission	1 000 000	934 295
Aktiesplit	-	2 475 643
	4 490 895	3 490 895

Not 27 Teckningsoptioner Moderbolaget

Moderbolaget har under fjärde kvartalet 2024 ställt ut 319 597 teckningsoptioner som ett incitamentprogram för nyckelpersoner. Pris för en teckningsoption sattes till för 4,18 kronor, med teckningskurs om 42,91 kronor. Priset för teckningsoptionerna är satt av extern part och är marknadsmässigt. Lösentid för teckningsoptionerna är tidigast 25 oktober 2027 och senast 25 januari 2028. Fullt utnyttjande av teckningsoptionerna innebär en utspädning på ca 9 procent. Erhållen likvid för teckningsoptionerna, 1 336 tkr, har tillförts eget kapital (fri överkursfond) under 2024.

	2025-12-31	2024-12-31
Utestående teckningsoptioner vid årets början	319 597	-
Tillkommande optioner i incitamentsprogram	-	319 597
	319 597	319 597

Not 28 Transaktioner med närstående Koncernen

Inköp från närstående bolag uppgår till 3 023 tkr (2 599). Inköpen avser CFO tjänster 1 656 tkr (856) och tjänster avseende kapitalanskaffning/IPO (89 tkr) av Total Shared Services AB (Fredrik Stenberg), ledningstjänster 0 tkr (559) och tjänster avseende kapitalanskaffning/IPO 0 tkr (474) av Stefan Norrsell Invest AB (Stefan Norrsell), tjänster avseende kapitalanskaffning/IPO 570 tkr (510) av UME Shipping AB (Magnus Granander) samt Linxify AB (Thomas Angskog) om 638 tkr (0). Detta har fakturerats till dotterbolaget RS Project Management AB.

Ramlösa koncernen har total lånefordran om 4 231 tkr (omräknat från DKK) till Capito Capital Management A/S. under 2025. Av dessa gjordes i en nedskrivning av osäker fordran om 3 581 tkr i årsbokslutet i moderbolaget. Se även Not 29 gällande mellanhavande mellan Ramlösa och Capito.

Ramlösa shipping AB (publ) har genomfört en avyttring av 51 procent av aktierna i Atlantic Feeder III AS, motsvarande 51 procent av ägandet i containerfartyget Perseus. Köparen i Transaktionen var det danska kommanditbolaget K/S Capito Maritime 1. Kommanditbolaget var vid tidpunkten för Transaktionen kontrollerat av det danska bolaget Capito Capital Management A/S.

Not 29 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut Koncernen

Bolaget har investerat 1,95 procent i Atlantica Star AS, ett nyetablerat projektbolag som förvärvar ett Kamsarmax torrbulkfartyg byggt 2011 i Sydkorea. Fartygets namn är MV "JAG AARATI".

I början av mars lämnade tidigare ordföranden Thomas Angskog och ledamot/VD Stefan Norrsell bolaget, koncernen har utsett Martin Hansson till ny interim VD från och med 6 mars 2026.

Koncernen har inlett en oberoende extern utredning avseende ägarförhållande och mellanhavande rörande Capito Capital Management A/S.

Not 30 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Koncernen

	2025-12-31	2024-12-31
För egna avsättningar och skulder		
Fartyg	-	81 981
Pantsatta bankmedel	-	7 600
	-	89 581

Styrelsen har inte identifierat några eventalförpliktelser.

Not 31 Förändringar mot bokslutskommunikén

Koncernen

I årsredovisningen är resultatet för koncernen ca 450 tkr lägre än vad som tidigare redovisats i bolagets bokslutskommuniké. Förändringen är främst hänförlig till resultat från andelar i intresseföretag avseende Capito.

Moderbolaget

I årsredovisningen är resultatet för moderbolaget ca 341 tkr lägre än vad som tidigare redovisats i bolagets bokslutskommuniké. 136 tkr är hänförligt till rättelse av periodiseringsfel i övriga externa kostnader och 205 tkr från resultat från andelar i koncernföretag avseende Capito.

Årsredovisningen beslutades 2026-05-22

Helsingborg den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Theo Erdmann
Ordförande

Carina Heilborn

Magnus Granander

Carolina Ulff

Martin Hansson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Forvis Mazars AB

Andreas Brodström
Auktoriserad revisor
